
 

ZARZĄDZENIE NR 40 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 marca 2022 roku  

w sprawie powołania Zespołu do wdrożenia i monitorowania Planu Równości Płci 

dla Uniwersytetu Zielonogórskiego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję zespół do wdrożenia i monitorowania Planu Równości Płci dla Uniwersytetu 

Zielonogórskiego na okres do 31 grudnia 2024 roku w składzie:  

1) dr hab. Magdalena Steciąg, prof. UZ - Pełnomocnik ds. Równego Traktowania,  

2) dr hab. Dorota Szaban, prof. UZ - Instytut Socjologii, 

3) dr hab. Beata Trzop, prof. UZ - Instytut Socjologii, 

4) dr Krzysztof Lisowski - Instytut Socjologii, 

5) lic. Małgorzata Dęga - Kierownik Działu Osobowego.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


